PAGE
2

Собрание представителей
сельского поселения Воскресенка

 муниципального района Волжский

Самарской области

Четвертого созыва

Решение
02 апреля 2024 года

                                                 №203/82
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области № 70/24 от 28.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области № 70/24 от 28.09.2021 (далее – Положение) следующие изменения:
1. В абзаце 3 пункта 3.17 раздела 3 «Осуществление контрольных мероприятий и контрольных действий» цифры «2023» заменить цифрами «2025»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Воскресенка                                                      Н.П. Еременко

Глава сельского поселения Воскресенка

            Л.П. Рейн